
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej do wybrakowania ze stanu 
Archiwum Zakładowego Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami/, § 38 ust. 3 Instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik Nr 6 do 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych /tj. Dz.U. 2011 r., Nr 14, poz. 67/ oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
/t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 246/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do 
przekazania na makulaturę lub zniszczenie, której okres przechowywania w archiwum zakładowym już 
upłynął, w następującym składzie: 

1. Agnieszka Kosek – Zastępca Burmistrza, przewodniczący komisji, 

2. Maria Łasińska – Koordynator czynności kancelaryjnych, członek komisji,   

3. Marta Marcinkowska – sekretariat, członek komisji,   

4. Nina Pachniewska – stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia, członek komisji, 

5. Katarzyna Budzich – Skarbnik Gminy, członek komisji,  

6. Iwona Żuchyńska – stanowisko ds. księgowości, członek komisji,  

7. Sławomir Liszewski – stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego i inwestycji, członek 
komisji. 

§ 2. Do zakresu działań komisji należy prowadzenie spraw związanych z brakowaniem dokumentacji 
niearchiwalnej, znajdującej się w zbiorach Archiwum Zakładowego Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń zgodnie 
z przepisami oraz zasadami obowiązującymi w w/w Urzędzie. 

§ 3. 1. W ramach brakowania akt koordynator czynności kancelaryjnych sporządza spis dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie oraz protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

2. Komisja wyraża swoją opinię w formie protokołu w terminie do 06.06.2025 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24F5D91-5ED4-4A35-8DC5-38B8ED529C76. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


